
Contacto

Teléfono +34 963869460
Fax +34 963869550
Correo Electrónico blesa_mam@gva.es

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IV-EA84/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2020 a
las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una secadora de 8 kg de carga para el Centro de Atención Diurna
Mare de Déu del Castell de Cullera

Valor estimado del contrato 379,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 459,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 379,39 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
39700000 - Aparatos domésticos.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Situación de emergencia sanitaria provocada por el virus COVID-19 y el Estado de Alarma declarado

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

XIMO AIELO SL
NIF B97221444

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=44a1dbe6-1a17-40d6-99b2-b6988ea9e23e


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 379,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 459,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Situación de emergencia sanitaria provocada por el virus COVID-19 y el Estado de Alarma declarado
Fecha del Acuerdo 26/05/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dciFmF%2F%2Bd%2 BKXQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005296065 |  2020-006809 | Fri, 05 Jun 2020 10:30:20:024 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111927746787511641005649957959014515322 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dciFmF%2F%2Bd%2BKXQV0WE7lYPw%3D%3D

